
 

Saistošo noteikumu Nr. 60 “Par grozījumiem Tukuma novada domes 2022. gada 2. februāra 

saistošajos noteikumos Nr. 11 “Par Tukuma novada pašvaldības 2022. gada budžetu””  

PASKAIDROJUMA RAKSTS 

 

Pamatojoties uz Tukuma novada pašvaldības budžeta izpildes analīzi ieņēmumu un izdevumu 

pozīcijās, iestāžu un pagastu pārvalžu iesniegumiem, kā arī ņemot vērā pašvaldības patstāvīgās 

iepirkuma komisijas pabeigtās iepirkuma procedūras un noslēgtos līgumus, 2022. gada augusta 

budžeta grozījumos apkopoti šādi grozījumi: 

- precizēta pašvaldības ieņēmumu prognoze par ieņēmumiem, 

- precizēti izdevumi pamatbudžetā pa valdības funkcionālajām kategorijām un ekonomiskās 

klasifikācijas kodiem.  

 

I Ieņēmumi 

1. Palielināti par 1 150 437 euro, tai skaitā būtiskākie grozījumi: 

1.1. Valsts budžeta mērķdotācijas 796 153 euro, tai skaitā: 

1.1.1. Valsts Kultūrkapitāla fonda finansējums Tukuma muzejam projekta īstenošanai – 

5000 euro, 

1.1.2. LR Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas finansējums Ukrainas 

civiliedzīvotāju atbalstam par maiju, jūniju, jūliju 744 757 euro, 

1.1.3 LR Labklājības ministrijas finansējums Tukuma novada pašvaldības iestādei “Tukuma 

novada sociālais dienests” par sociālo pakalpojumu sniegšanu 44 396 euro, 

1.1.4. Jaunatnes Starptautisko programmas aģentūras finansējums projektam “Atbalsts 

izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas “Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” 

Tukuma novadā 2000 euro, 

1.2. Palielināti ieņēmumi par pašvaldības īpašumu (dzīvokļi) izīrēšanu 26 758 euro, 

1.3. Iestāžu pašu ieņēmumi no maksas pakalpojumiem 62 762 euro. 

1.4. Palielināti ieņēmumi no pašvaldības īpašumu (ēkas un būvju īpašumu pārdošana) 

atsavināšanas 53 030 euro un novirzīti: 

1.4.1. no Tukuma pilsētā atsavinātajiem īpašumiem 34 688 euro un novirzīti Tukuma 

pilsētas Kultūras namam svētku “Mazie svētki Tukumā” organizēšanai, 

1.4.2. no Kandavas un pagastu atsavinātajiem īpašumiem 12 000 euro un novirzīti Cēres 

pamatskolas sporta halles grīdas remontdarbiem, 

1.4.3. no Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes atsavinātajiem īpašumiem 6342 euro un 

novirzīti pārvaldes labiekārtošanas darbiem, 

1.5. Palielināti ieņēmumi no pašvaldības īpašumu (zemes īpašumu pārdošana) atsavināšanas 

62 957 euro: 

1.5.1. Irlavas un Lestenes pagastu pārvaldei no nekustamo īpašumu “Druvmalieši”, Lestenes 

pagastā, Tukuma novadā, atsavināšanas 2152 euro un novirzīts nekustamo īpašumu reģistrācijai 

Zemesgrāmatā un zemes ierīcības plāna izstrādei pagasta pārvadei, 

1.5.2. no Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldes atsavinātajiem īpašumiem 10 805 euro un 

novirzīti pārvaldes labiekārtošanas darbiem, 

1.5.3. no Tukuma pilsētā atsavinātajiem īpašumiem 50 000 euro un novirzīts Rotaļu 

laukuma izbūvei Stacijas ielā, Tukumā (iekārtas, smilšu iesegums, norobežojums, apzaļumošana). 

 1.6 Palielināti ieņēmumi Tukuma novada pašvaldības iestādei “Tukuma novada sociālais 

dienests” par projekta “Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti” 

īstenošanu 27 000 euro. 

 1.7. Palielināti ieņēmumi Tukuma novada speciālās izglītības iestādei par projekta 

“Efektīvas e-mācību vides izveide Moodle platformā” īstenošanu 3029 euro. 

 1.8. Palielināti ieņēmumi Tukuma novada pašvaldības administrācijai par projekta 

“Visaptveroši energoefektivitātes pasākumi publiskajās ēkās Tukuma novadā, Latvijā” īstenošanu 

42 000 euro, 



 1.9. Palielināti ieņēmumi Zemītes sākumskolai par projekta "European cultural project" 

īstenošanu 5335 euro, 

 1.10. Palielināta Iedzīvotāju ienākumu nodokļa prognoze un novirzīta papildus 

finansējumam projekta “Energoefektivitātes paaugstināšana PII “Vālodzīte”” īstenošanai 

52 336 euro. 

 

II Izdevumi 

Budžeta izdevumu daļā precizēti izdevumi un pašvaldības finansējums pa funkcionālajām 

kategorijām un ekonomiskās klasifikācijas kodiem, kopā palielināti par 1 392 280 euro, tai skaitā:  

 

1. Vispārējiem valdības dienestiem izdevumi palielināti par 7115 euro, tai skaitā no 

Tukuma Dzimtsarakstu nodaļai par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 2000 euro, Irlavas un 

Lestenes pagastu pārvaldei par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 5486 euro, Slampes un 

Džūkstes pagastu pārvaldei par sniegtajiem maksas pakalpojumiem 6900 euro, novirzīti iestādēm 

bēru pabalstu segšanai 7267 euro, novirzīts Sēmes sākumskolai IT nodrošinājuma izbūvei 

3000 euro un veikti tāmju iekšējie grozījumi. 

Atlikums uz 2022. gada 31. augustu programmā “Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” ir  

96 668 euro. 

3. Sabiedriskajai kārtībai un drošībai izdevumi nemainās. 

4. Ekonomiskajai darbībai izdevumi palielināti par 395 574 euro, tai skaitā Annas, Kalna, 

Miera un Magoņu ielu atjaunošana Tukumā 384 879 euro, un veikti tāmju iekšējie grozījumi. 

5. Vides aizsardzībai izdevumu plāns samazināts par 64 589 euro, tai skaitā novirzīti 

Tukuma pilsētas ūdensvada izbūvei iedzīvotājiem 52 000 euro un dzīvnieku patversmes 

nodrošināšana 20 000 euro, un veikti tāmju iekšējie grozījumi, 

6. Teritoriju un mājokļu apsaimniekošanai izdevumi palielināti par 12 591 euro, tai 

skaitā palielināti izdevumi Tukuma dzīvnieku patversmes pakalpojuma nodrošināšanai 21 000 euro, 

Rotaļu laukuma izbūvei Stacijas ielā, Tukumā (iekārtas, smilšu iesegums, norobežojums, 

apzaļumošana) no nekustamo īpašumu atsavināšanas 50 000 euro, par projekta “Visaptveroši 

energoefektivitātes pasākumi publiskajās ēkās Tukuma novadā, Latvijā” īstenošanu 42 000 euro, 

novirzīts līdzfinansējums no Attīstības nodaļā būvniecības iecerēm plānotajiem līdzekļiem Annas, 

Kalna, Miera un Magoņu ielu atjaunošana Tukumā 77 535 euro un veikti tāmju iekšējie grozījumi. 

7. Veselības funkcijai izdevumi nemainās. 

8. Atpūtai, kultūrai un reliģijai izdevumi palielināti par 54 035 euro, tai skaitā Valsts 

Kultūrkapitāla fonda finansējums Tukuma muzejam projekta īstenošanai 5000 euro, Tukuma 

pilsētas Kultūras nama svētku “Mazie svētki Tukumā” organizēšanai 34 688 euro, ELFLA projekta 

“Skeitparka izveide Lapmežciemā” pašvaldības līdzfinansējumam 10 172 euro un veikti tāmju 

grozījumi.  

9. Izglītībai palielināti izdevumi par 210 959 euro, tai skaitā Cēres pamatskolas sporta 

halles grīdas remontdarbiem 12 000 euro, valsts budžeta finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju 

atbalstam par maiju, jūniju, jūliju 60 648 euro, Zemītes sākumskolai par projekta “European 

cultural projec” īstenošanu 5335 euro, speciālās izglītības iestādei par projekta “Efektīvas e-mācību 

vides izveide Moodle platformā” īstenošanu 3029 euro, Jaunatnes Starptautisko programmas 

aģentūras finansējums projektam “Atbalsts izglītības iestāžu pašpārvalžu attīstībai programmas 

“Kontakts” iniciatīvu projektu īstenošanai” Tukuma novadā 2000 euro, ERAF projektam 

“Energoefektivitātes paaugstināšana PII “Vālodzīte”” īstenošanai 52 336 euro, Sēmes sākumskolai 

IT nodrošinājuma izbūvei 3000 euro un par 31 330 euro palielināti izglītības iestāžu maksas 

pakalpojumu ieņēmumi un veikti tāmju grozījumi. 

10. Sociālajai aizsardzībai izdevumi palielināti par 776 595 euro, tai skaitā valsts budžeta 

finansējums Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam par maiju, jūniju, jūliju 684 109 euro, LR 

Labklājības ministrijas finansējums Tukuma novada pašvaldības iestādei “Tukuma novada sociālais 

dienests” par sociālo pakalpojumu sniegšanu 44 396 euro, palielināti izdevumi par projekta 

“Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti” īstenošanu 27 000 euro, 

palielināti iestāžu maksas pakalpojumu izdevumi 19 403 euro un veikti tāmju iekšējie grozījumi. 



 

 

Analizējot izdevumus pēc ekonomiskās klasifikācijas:  

 palielinājums atlīdzībai ir 131 870 euro, tai skaitā palielināti izdevumi 39 914 euro Tukuma 

novada pašvaldības iestādei “Tukuma novada sociālais dienests” sniegto pakalpojumu 

finansēšanai, 60 109 euro piemaksu veikšanai Ukrainas civiliedzīvotāju atbalsta finansēšanai, 

Tukuma pilsētas Kultūras nama, 10 671 euro pasākumu organizēšanai un veikti tāmju iekšējie 

grozījumi, 

 preču un pakalpojumu iegādei paredzētie izdevumi palielināti par 472 460 euro, tai skaitā 

palielināti izdevumi projekta “Visaptveroši energoefektivitātes pasākumi publiskajās ēkās Tukuma 

novadā, Latvijā” īstenošanu 42 000 euro, Pūres un Jaunsātu pagastu pārvaldei 17 147 euro 

pārvaldes labiekārtošanas darbiem, Tukuma pilsētas Kultūras namam pasākumu organizēšanai, 

24 463 euro, Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam 393 012 euro, maksas pakalpojumi izdevumi 

palielināti par 39 258 euro, no ieņēmumi par pašvaldības īpašumu (dzīvokļi) izīrēšanu 

26 758 euro, novirzīti Tukuma pilsētas ūdensvada izbūvei iedzīvotājiem 52 400 euro un veikti 

tāmju iekšējie grozījumi, 

  subsīdijas un dotācijas plāns samazināts pat 7741 euro, precizēti izdevumi klasifikācijas kodi no 

dotāciju veikšanas uz pakalpojumu sniegšanu kapu un teritorijas apsaimniekošanā, veikti tāmju 

iekšējie grozījumi, 

 procentu maksājumu izdevumu plāns nemainās, 

 pamatkapitāla veidošanai ir palielinājums par 471 536 euro, tai skaitā palielināts finansējums 

Cēres pamatskolas sporta halles grīdas remontdarbiem 12 000 euro, Annas, Kalna, Miera un 

Magoņu ielu atjaunošana Tukumā 384 879 euro, Valsts Kultūrkapitāla fonda finansējums 

Tukuma muzejam projekta īstenošanai 5000 euro, palielināts līdzfinansējums projektam 

Lapmežciema pagasts Muzeja ēkas vienkāršotās fasādes atjaunošanai 12 269 euro, ERAF 

projektam “Energoefektivitātes paaugstināšana PII “Vālodzīte”” īstenošanai 52 336 euro un 

veikti tāmju iekšējie grozījumi, 

 sociāla rakstura maksājumu un kompensācijas plāns palielināts par 313 886 euro, tai skaitā 

Tukuma novada pašvaldības iestādei “Tukuma novada sociālais dienests” 52 909 euro un 

258 678 euro Ukrainas civiliedzīvotāju atbalstam, palielināti izdevumi par projekta 

“Deinstitucionalizācija un sociālie pakalpojumi personām ar invaliditāti” īstenošanu 9698 euro 

un veikti tāmju iekšējie grozījumi, 

 pašvaldību transfertu plāns palielināts par 10 269 euro, tai skaitā veikti grozījumi par piešķirtās 

un neizlietotās mērķdotācijas atmaksu valsts budžetam no Kandavas Bērnu un jaunatnes sporta 

skolas un Tukuma Sporta skolas. 

 

III. Finansēšanas daļā  

     pamatbudžeta atlikums uz gada beigām palielināts par 13 101 euro no Jūrmalas valstspilsētas 

administrācijas gala maksājuma par Projekta “Jaunu dabas un kultūras tūrisma pakalpojumu 

radīšanas Rīgas jūras līča Rietumu piekrastē”, 

     noslēgts līgums ar Valsts kasi par aizņēmuma “Annas, Kalna, Miera un Magoņu ielu atjaunošana 

Tukumā” īstenošanu 307 344 euro, 

     palielināts finansējums par ieguldījumu SIA “Tukuma ūdens” pamatkapitālā par maģistrālo 

ūdensvadu un kanalizācijas izbūvi līdzfinansējumu iedzīvotājiem 52 400 euro. 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 

 



TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Tukuma novada domes 31.08.2022. 

lēmumu (prot. Nr. 14, 49. §) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 
 

2022. gada 31. augustā             Nr. 60 

    (prot. Nr. 14, 49. §) 

 

Par grozījumiem Tukuma novada domes  

2022. gada 2. februāra saistošajos noteikumos Nr. 11 

“Par Tukuma novada pašvaldības 2022. gada budžetu” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma “Par 

pašvaldībām” 21. pantu un likumu “Par 

pašvaldību budžetiem” 

 

1. Izdarīt Tukuma novada pašvaldības 2022. gada pamatbudžetā šādus plāna grozījumus 

atbilstoši funkcionālajām un ekonomiskajām kategorijām (euro):  

     

Rādītāju nosaukumi 

Budžeta 

kategoriju 

kodi 

Apstiprināts 

2022. gadam 

Grozījumi 

augustā 

(+/-) 

Precizētais 

2022. gada 

budžets 

EUR EUR EUR 

I IEŅĒMUMI - kopā   68877388,00 1150437,00 70027825,00 

IENĀKUMA NODOKĻI 1.0.0.0. 27966262,00 52336,00 28018598,00 

  Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma 

nodokļa   1.1.0.0. 27966262,00 52336,00 28018598,00 

ĪPAŠUMA NODOKĻI 4.0.0.0. 4150020,00 0,00 4150020,00 

  Nekustamā īpašuma nodoklis   4.1.0.0. 4150020,00 0,00 4150020,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par 

zemi     4.1.1.0. 3035020,00 0,00 3035020,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par 

ēkām     4.1.2.0. 655000,00 0,00 655000,00 

    Nekustamā īpašuma nodoklis par 

mājokļiem     4.1.3.0. 460000,00 0,00 460000,00 

NODOKĻI PAR PAKALPOJUMIEM 

UN PRECĒM 5.0.0.0. 100000,00 0,00 100000,00 

  Nodokļi un maksājumi par tiesībām 

lietot atsevišķas preces   5.5.0.0. 100000,00 0,00 100000,00 

    Dabas resursu nodoklis     5.5.3.0. 100000,00 0,00 100000,00 

IEŅĒMUMI NO 

UZŅĒMĒJDARBĪBAS UN 

ĪPAŠUMA 8.0.0.0. 232000,00 26758,00 258758,00 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


  Ieņēmumi no dividendēm (ieņēmumi 

no valsts (pašvaldību) kapitāla 

izmantošanas)   8.3.0.0. 227000,00 26758,00 253758,00 

  Procentu ieņēmumi par depozītiem, 

kontu atlikumiem, valsts parāda 

vērtspapīriem un atlikto maksājumu   8.6.0.0. 5000,00 0,00 5000,00 

    Procentu ieņēmumi par atlikto 

maksājumu no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas     8.6.4.0. 5000,00 0,00 5000,00 

VALSTS (PAŠVALDĪBU) NODEVAS 

UN KANCELEJAS NODEVAS 9.0.0.0. 46255,00 0,00 46255,00 

  Valsts nodevas par valsts sniegto 

nodrošinājumu un juridiskajiem un 

citiem pakalpojumiem   9.1.0.0. 150,00 0,00 150,00 

    Nodeva par Latvijas Republikas pasu 

un citu personu apliecinošu un tiesību 

apliecinošu dokumentu izsniegšanu     9.1.8.0. 150,00 0,00 150,00 

  Valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā   9.4.0.0. 15070,00 0,00 15070,00 

    Valsts nodeva par apliecinājumiem un 

citu funkciju pildīšanu bāriņtiesās     9.4.2.0. 7000,00 0,00 7000,00 

    Valsts nodeva par uzvārda, vārda un 

tautības ieraksta maiņu personu 

apliecinošos dokumentos     9.4.3.0. 600,00 0,00 600,00 

    Valsts nodevas par laulības 

reģistrāciju, civilstāvokļa akta reģistra 

ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu 

un atkārtotas civilstāvokļa aktu 

reģistrācijas apliecības izsniegšanu     9.4.5.0. 5000,00 0,00 5000,00 

    Valsts nodeva par speciālu atļauju 

(licenču) izsniegšanu     9.4.6.0. 100,00 0,00 100,00 

    Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita 

pašvaldību budžetā     9.4.9.0. 2370,00 0,00 2370,00 

  Pašvaldību nodevas   9.5.0.0. 31035,00 0,00 31035,00 

    Pašvaldības nodeva par domes 

izstrādāto oficiālo dokumentu un 

apliecinātu to kopiju saņemšanu     9.5.1.1. 1000,00 0,00 1000,00 

    Pašvaldības nodeva par izklaidējoša 

rakstura pasākumu sarīkošanu publiskās 

vietās     9.5.1.2. 800,00 0,00 800,00 

    Pašvaldības nodeva par tirdzniecību 

publiskās vietās     9.5.1.4. 6550,00 0,00 6550,00 

    Pašvaldības nodeva par reklāmas, 

afišu un sludinājumu izvietošanu 

publiskās vietās     9.5.1.7. 185,00 0,00 185,00 

    Pašvaldības nodeva par būvatļaujas 

saņemšanu     9.5.2.1. 20000,00 0,00 20000,00 

    Pārējās nodevas, ko uzliek 

pašvaldības     9.5.2.9. 2500,00 0,00 2500,00 

NAUDAS SODI UN SANKCIJAS 10.0.0.0. 42750,00 0,00 42750,00 

  Naudas sodi   10.1.0.0. 42750,00 0,00 42750,00 

    Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības     10.1.4.0. 27750,00 0,00 27750,00 



    Naudas sodi, ko uzliek par 

pārkāpumiem ceļu satiksmē     10.1.5.0. 15000,00 0,00 15000,00 

PĀRĒJIE NENODOKĻU 

IEŅĒMUMI 12.0.0.0. 48543,00 100,00 48643,00 

  Nenodokļu ieņēmumi un ieņēmumi 

no zaudējumu atlīdzībām un 

kompensācijām   12.2.0.0. 29960,00 0,00 29960,00 

    Ieņēmumi no ūdenstilpju un zvejas 

tiesību nomas un zvejas tiesību 

rūpnieciskas izmantošanas (licences)     12.2.3.0. 29960,00 0,00 29960,00 

  Dažādi nenodokļu ieņēmumi   12.3.0.0. 18583,00 100,00 18683,00 

    Ieņēmumi no budžeta iestāžu saņemto 

un iepriekšējos gados neizlietoto budžeta 

līdzekļu atmaksāšanas     12.3.4.0. 1971,00 0,00 1971,00 

    Citi dažādi nenodokļu ieņēmumi     12.3.9.0. 16612,00 100,00 16712,00 

Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) 

īpašuma iznomāšanas, pārdošanas un 

no nodokļu pamatparāda 

kapitalizācijas 13.0.0.0. 540122,00 116487,00 656609,00 

  Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma 

pārdošanas   13.1.0.0. 96845,00 53030,00 149875,00 

  Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma 

pārdošanas   13.2.0.0. 353408,00 62957,00 416365,00 

    Ieņēmumi no zemes īpašuma 

pārdošanas     13.2.1.0. 353408,00 62957,00 416365,00 

  Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas 

realizācijas   13.4.0.0. 89869,00 500,00 90369,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- derīgo izrakteņu pārdošanas     13.4.0.1. 51000,00 0,00 51000,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- preces 21% PVN     13.4.0.2. 28980,00 500,00 29480,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- preces markas (nav PVN objekts)     13.4.0.4. 20,00 0,00 20,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- automašīnu pārdošanas   un citi 

iepriekš neuzskaitīti kustamie īpašumi     13.4.0.5. 3769,00 0,00 3769,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- preces bez PVN     13.4.0.7. 100,00 0,00 100,00 

    Ieņēmumi no valsts un pašvaldību 

kustamā īpašuma un mantas realizācijas 

- preces 5% PVN     13.4.0.8. 6000,00 0,00 6000,00 

No valsts budžeta daļēji finansētu 

atvasinātu publisku personu un 

budžeta nefinansētu iestāžu transferti 17.0.0.0. 64464,00 27000,00 91464,00 



  Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta daļēji finansētām 

atvasinātām publiskām personām un 

no budžeta nefinansētām iestādēm   17.2.0.0. 64464,00 27000,00 91464,00 

Valsts budžeta transferti 18.0.0.0. 31163943,00 799182,00 31963125,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no 

valsts budžeta   18.6.0.0. 31163943,00 799182,00 31963125,00 

    Pašvaldību saņemtie valsts budžeta 

transferti     18.6.2.0. 17871328,00 796153,00 18667481,00 

    Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem)     18.6.3.0. 5383419,00 3029,00 5386448,00 

    Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija 

no pašvaldību finanšu izlīdzināšanas 

fonda     18.6.4.0. 7909196,00 0,00 7909196,00 

Pašvaldību budžetu transferti 19.0.0.0. 484000,00 13101,00 497101,00 

  Pašvaldību saņemtie transferti no 

citām pašvaldībām   19.2.0.0. 484000,00 13101,00 497101,00 

Iestādes ieņēmumi 21.0.0.0. 4039029,00 115473,00 4154502,00 

  Iestādes ieņēmumi no ārvalstu 

finanšu palīdzības   21.1.0.0. 18057,00 47335,00 65392,00 

    Ieņēmumi no citu Eiropas Savienības 

politiku instrumentu līdzfinansēto 

projektu un pasākumu īstenošanas un 

citu valstu finanšu palīdzības 

programmu īstenošanas, saņemtā 

ārvalstu finanšu palīdzība     21.1.9.0. 18057,00 47335,00 65392,00 

  Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem un citi pašu 

ieņēmumi   21.3.0.0. 4003251,00 62762,00 4066013,00 

    Maksa par izglītības pakalpojumiem     21.3.5.0. 116481,00 0,00 116481,00 

    Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu 

un kancelejas pakalpojumiem     21.3.7.0. 1349,00 15,00 1364,00 

    Ieņēmumi par nomu un īri     21.3.8.0. 418616,00 6085,00 424701,00 

    Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem 

maksas pakalpojumiem     21.3.9.0. 3466805,00 56662,00 3523467,00 

  Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie 

iestāžu ieņēmumi par iestāžu 

sniegtajiem maksas pakalpojumiem 

un citi pašu ieņēmumi   21.4.0.0. 17721,00 5376,00 23097,00 

    Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš 

neklasificētie ieņēmumi     21.4.2.0. 10300,00 141,00 10441,00 

    Citi iepriekš neklasificētie pašu 

ieņēmumi     21.4.9.0. 7421,00 5235,00 12656,00 

    

 

 

II IZDEVUMI - kopā   78049364,00 1392280,00 79441644,00 

Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 

Vispārējie valdības dienesti 01.000 6741346,00 7115,00 6748461,00 



Sabiedriskā kārtība un drošība 03.000 866715,00 0,00 866715,00 

Ekonomiskā darbība 04.000 7525971,00 395574,00 7921545,00 

Vides aizsardzība 05.000 1772322,00 -64589,00 1707733,00 

Teritoriju un mājokļu 

apsaimniekošana 06.000 5952536,00 12591,00 5965127,00 

Veselība 07.000 260742,00 0,00 260742,00 

Atpūta, kultūra un reliģija 08.000 6433701,00 54035,00 6487736,00 

Izglītība 09.000 36316201,00 210959,00 36527160,00 

Sociālā aizsardzība 10.000 12179830,00 776595,00 12956425,00 

 

Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 

Atlīdzība 1000 39459005,00 131870,00 39590875,00 

  Atalgojums   1100 30988604,00 103019,00 31091623,00 

    Mēnešalga     1110 28295339,00 -90948,00 28204391,00 

    Piemaksas, prēmijas un naudas balvas     1140 1783509,00 156636,00 1940145,00 

    Atalgojums fiziskām personām uz 

tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata     1150 909756,00 37331,00 947087,00 

  Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas, 

pabalsti un kompensācijas   1200 8470401,00 28851,00 8499252,00 

    Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas     1210 7472067,00 22442,00 7494509,00 

    Darba devēja pabalsti, kompensācijas 

un citi maksājumi     1220 998334,00 6409,00 1004743,00 

Preces un pakalpojumi 2000 19006509,00 472460,00 19478969,00 

  Mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni   2100 260317,00 7224,00 267541,00 

    Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni     2110 57165,00 32,00 57197,00 

    Ārvalstu mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni     2120 203152,00 7192,00 210344,00 

  Pakalpojumi   2200 12667290,00 -1189,00 12666101,00 

    Izdevumi par sakaru pakalpojumiem     2210 181882,00 956,00 182838,00 

    Izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem     2220 3373751,00 -31557,00 3342194,00 

    Dažādi pakalpojumi     2230 2300921,00 30841,00 2331762,00 

    Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu)     2240 5658273,00 -15548,00 5642725,00 

    Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi     2250 337149,00 1743,00 338892,00 

    Īre un noma     2260 654635,00 12376,00 667011,00 

    Pārējie pakalpojumi     2270 100375,00 0,00 100375,00 

    Maksājumi par parāda apkalpošanu un 

komisijas maksas par izmantotajiem 

atvasinātajiem finanšu instrumentiem     2280 60304,00 0,00 60304,00 

  Krājumi, materiāli, energoresursi, 

preces, biroja preces un inventārs, 

kurus neuzskaita kodā 5000   2300 5859627,00 448136,00 6307763,00 



    Izdevumi par dažādām precēm un 

inventāru     2310 1417685,00 26668,00 1444353,00 

    Kurināmais un enerģētiskie materiāli     2320 1019603,00 92200,00 1111803,00 

    Zāles, ķimikālijas, laboratorijas 

preces, medicīniskās ierīces, 

laboratorijas dzīvnieki un to uzturēšana     2340 77471,00 49654,00 127125,00 

    Iestāžu uzturēšanas materiāli un 

preces     2350 798156,00 -62886,00 735270,00 

    Valsts un pašvaldību aprūpē, apgādē 

un dienestā (amatā) esošo personu 

uzturēšana     2360 2365566,00 336442,00 2702008,00 

    Mācību līdzekļi un materiāli     2370 150248,00 -2751,00 147497,00 

    Specifiskie materiāli un inventārs     2380 3000,00 0,00 3000,00 

    Pārējās preces     2390 27898,00 8809,00 36707,00 

  Izdevumi periodikas iegādei 

bibliotēku krājumiem   2400 28662,00 0,00 28662,00 

  Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un 

sankciju maksājumi   2500 190613,00 18289,00 208902,00 

    Budžeta iestāžu nodokļu un nodevu 

maksājumi     2510 188695,00 18065,00 206760,00 

    Maksājumi par budžeta iestādēm 

piemērotajām sankcijām     2520 1918,00 224,00 2142,00 

Subsīdijas un dotācijas 3000 1521887,00 -7741,00 1514146,00 

  Subsīdijas un dotācijas 

komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām 

personām   3200 1521887,00 -7741,00 1514146,00 

    Valsts un pašvaldību budžeta dotācija 

komersantiem, biedrībām, 

nodibinājumiem un fiziskām personām     3260 1521887,00 -7741,00 1514146,00 

Procentu izdevumi 4000 146714,00 0,00 146714,00 

  Pārējie procentu maksājumi   4300 146714,00 0,00 146714,00 

    Budžeta iestāžu procentu maksājumi 

Valsts kasei     4310 80303,00 0,00 80303,00 

    Pārējie iepriekš neklasificētie 

procentu maksājumi     4390 66411,00 0,00 66411,00 

Pamatkapitāla veidošana 5000 13725080,00 471536,00 14196616,00 

  Nemateriālie ieguldījumi   5100 13765,00 19727,00 33492,00 

    Attīstības pasākumi un programmas     5110 12118,00 0,00 12118,00 

    Licences, koncesijas un patenti, preču 

zīmes un līdzīgas tiesības     5120 11,00 98,00 109,00 

    Nemateriālo ieguldījumu izveidošana     5140 1636,00 19629,00 21265,00 

  Pamatlīdzekļi, ieguldījuma īpašumi 

un bioloģiskie aktīvi   5200 13711315,00 451809,00 14163124,00 

    Zeme un būves     5210 1220745,00 22495,00 1243240,00 

    Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas     5220 0,00 0,00 0,00 

    Pārējie pamatlīdzekļi     5230 1061705,00 11006,00 1072711,00 

    Pamatlīdzekļu un ieguldījuma 

īpašumu izveidošana un nepabeigtā 

būvniecība     5240 1042867,00 70493,00 1113360,00 



    Kapitālais remonts un rekonstrukcija     5250 10363082,00 350845,00 10713927,00 

    Bioloģiskie un pazemes aktīvi     5260 22916,00 -3030,00 19886,00 

Sociāla rakstura maksājumi un 

kompensācijas 6000 3571568,00 313886,00 3885454,00 

  Pensijas un sociālie pabalsti naudā   6200 1212640,00 264324,00 1476964,00 

    Valsts un pašvaldību nodarbinātības 

pabalsti naudā     6240 149690,00 0,00 149690,00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem naudā     6250 435949,00 102761,00 538710,00 

    Pabalsts garantētā minimālā ienākumu 

līmeņa nodrošināšanai naudā     6260 287625,00 134237,00 421862,00 

    Dzīvokļa pabalsts naudā     6270 145000,00 0,00 145000,00 

    Valsts un pašvaldību budžeta 

maksājumi     6290 194376,00 27326,00 221702,00 

  Sociālie pabalsti natūrā   6300 285180,00 40025,00 325205,00 

    Pašvaldību sociālā palīdzība 

iedzīvotājiem natūrā     6320 13397,00 81,00 13478,00 

    Atbalsta pasākumi un kompensācijas 

natūrā     6330 66000,00 0,00 66000,00 

    Dzīvokļa pabalsts natūrā     6360 205783,00 39944,00 245727,00 

  Pārējie klasifikācijā neminētie 

maksājumi iedzīvotājiem natūrā un 

kompensācijas   6400 2073748,00 9537,00 2083285,00 

    Pašvaldības pirktie sociālie 

pakalpojumi iedzīvotājiem     6410 1484492,00 9141,00 1493633,00 

    Izdevumi par piešķīrumiem 

iedzīvotājiem natūrā, naudas balvas, 

izdevumi pašvaldību brīvprātīgo 

iniciatīvu izpildei     6420 589256,00 396,00 589652,00 

Transferti, uzturēšanas izdevumu 

transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 7000 611977,00 10269,00 622246,00 

  Pašvaldību transferti un uzturēšanas 

izdevumu transferti   7200 608513,00 10269,00 618782,00 

    Pašvaldību transferti citām 

pašvaldībām     7210 569139,00 0,00 569139,00 

    Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie 

transferti     7230 0,00 0,00 0,00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti uz valsts budžetu     7240 34374,00 10269,00 44643,00 

    Pašvaldību uzturēšanas izdevumu 

transferti valsts budžeta daļēji 

finansētām atvasinātām publiskām 

personām un budžeta nefinansētām 

iestādēm     7270 5000,00 0,00 5000,00 

 

Starptautiskā sadarbība 

 

7700 

 

3464,00 

 

0,00 

 

3464,00 

    Biedra naudas, dalības maksa un 

iemaksas starptautiskajās institūcijās     7710 470,00 0,00 470,00 

    Starptautiskā palīdzība     7730 2994,00 0,00 2994,00 



Kapitālo izdevumu transferti 9000 6624,00 0,00 6624,00 

  Pašvaldību kapitālo izdevumu 

transferti   9200 6624,00 0,00 6624,00 

    Pašvaldību kapitālo izdevumu 

transferti uz valsts budžetu     9260 6624,00 0,00 6624,00 

     III Ieņēmumu pārsniegums (+) 

deficīts (-) (I-II)   -9171976,00 -241843,00 -9413819,00 

     IV FINANSĒŠANA - kopā   9171976,00 241843,00 9413819,00 

Naudas līdzekļi un noguldījumi 

(bilances aktīvā) F20010000 11125217,00 -13101,00 11112116,00 

  Naudas līdzekļi F21010000 257,00 0,00 257,00 

    Naudas līdzekļu atlikums gada 

sākumā 

F21010000 

AS 257,00 0,00 257,00 

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances 

aktīvā) 

 

F22010000 11124960,00 -13101,00 11111859,00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums 

gada sākumā 

F22010000 

AS 11235595,00 0,00 11235595,00 

    Pieprasījuma noguldījumu atlikums 

perioda beigās 

F22010000 

PB 110635,00 13101,00 123736,00 

Aizņēmumi F40020000 -1921617,00 307344,00 -1614273,00 

  Saņemtie aizņēmumi F40020010 2230171,00 307344,00 2537515,00 

    Saņemtie ilgtermiņa aizņēmumi F40320010 2230171,00 307344,00 2537515,00 

  Saņemto aizņēmumu atmaksa F40020020 4151788,00 0,00 4151788,00 

    Saņemto ilgtermiņa aizņēmumu 

atmaksa 

    

F40320020 4151788,00 0,00 4151788,00 

Akcijas un cita līdzdalība pašu 

kapitālā F50010000 -31624,00 -52400,00 -84024,00 

  Akcijas un cita līdzdalība 

komersantu pašu kapitālā, neskaitot 

kopieguldījumu fondu akcijas, un 

ieguldījumi starptautisko organizāciju 

kapitālā 

  

F55010000 -31624,00 -52400,00 -84024,00 

    Akcijas un cita līdzdalība komersantu 

pašu kapitālā, neskaitot kopieguldījumu 

fondu akcijas, un ieguldījumi 

starptautisko organizāciju kapitālā 

(iegāde) 

    

F55010010 31624,00 52400,00 84024,00 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 

 


